Кому 	Руководителю организации / В бухгалтерию
___________________________________
(наименование организации)

От	___________________________________
(должность)
___________________________________
(Фамилия И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перечислять мою заработную плату и прочие выплаты на банковскую карту по следующим реквизитам:

	Банк получателя:
	Публичное акционерное общество "ТРАНСКАПИТАЛБАНК"
(ТКБ БАНК ПАО)

	Корреспондентский счет:
	30101810800000000388

	БИК:
	044525388

	ИНН:
	7709129705

	Счет получателя:

(20-ти значный номер счета карты)

	Получатель:
	_________________________________________________
(ФИО полностью)

	 ____.____._______ г.
(дата)
	_____________________
(подпись)